
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : PLP 1 Nama Kelas : 5 G
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TAR-510215 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2223210151 MUHAMMAD FAKHRI RIDHATAMA 95.56 A ✔  
2 2223210153 RIKA DAMAYANTI 95.56 A ✔  
3 2223210154 RENSI FITRIANI 95.56 A ✔  
4 2223210155 GALUH FADELLA 95.56 A ✔  
5 2223210156 WINDA HERLINA 80.00 A- ✔  

6 2223210157 MUSAMAH AL JAENAB 95.56 A ✔  
7 2223210158 SITI NURJANNAH 95.56 A ✔  
8 2223210159 DEKRI NOPITA SARI 95.00 A ✔  
9 2223210161 SHELLY OKTARINA 95.00 A ✔  

10 2223210162 JINI WAHYEDI 95.00 A ✔  
11 2223210163 AISYAH SARIKA 95.00 A ✔  
12 2223210164 ELZA AULIA 95.00 A ✔  

13 2223210165 SALWA SAFITRI 95.00 A ✔  
14 2223210166 LUCI LESTARI 95.00 A ✔  
15 2223210167 WIDIYA NURHASANAH PULUNGAN 95.00 A ✔  
16 2223210168 MAYZEN MAWARNI 96.00 A ✔  
17 2223210169 APRI LOZI 96.00 A ✔  
18 2223210170 MALINDA MUSFIKA RAHAYU 95.56 A ✔  
19 2223210171 BUDI RAHAYU 95.56 A ✔  

20 2223210172 MARLENA 95.56 A ✔  
21 2223210173 SYAHRUL RAMADHAN 95.56 A ✔  
22 2223210174 NATASYA NINDYA KIRANI 95.56 A ✔  
23 2223210175 SINDY FEBRIANI 80.00 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 94.05 3.98
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 3 Desember 2024 oleh 2013107501
Tanggal Cetak : Senin, 13 Januari 2025, 10:59:38

Paraf Dosen :

Dr. RINI FITRIA, S.Ag., M.Si

Dicetak oleh: Dr. RINI FITRIA, S.Ag., M.Si., pada 13 Januari 2025 10:59:38 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : PLP 2 Nama Kelas : 5 G
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TAR 510416 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2223210151 MUHAMMAD FAKHRI RIDHATAMA 97.00 A ✔  
2 2223210153 RIKA DAMAYANTI 97.00 A ✔  
3 2223210154 RENSI FITRIANI 97.00 A ✔  
4 2223210155 GALUH FADELLA 97.00 A ✔  
5 2223210156 WINDA HERLINA 80.00 A- ✔  

6 2223210157 MUSAMAH AL JAENAB 97.00 A ✔  
7 2223210158 SITI NURJANNAH 97.00 A ✔  
8 2223210159 DEKRI NOPITA SARI 97.00 A ✔  
9 2223210161 SHELLY OKTARINA 97.00 A ✔  

10 2223210162 JINI WAHYEDI 97.00 A ✔  
11 2223210163 AISYAH SARIKA 97.00 A ✔  
12 2223210164 ELZA AULIA 97.00 A ✔  

13 2223210165 SALWA SAFITRI 97.00 A ✔  
14 2223210166 LUCI LESTARI 97.00 A ✔  
15 2223210167 WIDIYA NURHASANAH PULUNGAN 97.00 A ✔  
16 2223210168 MAYZEN MAWARNI 97.00 A ✔  
17 2223210169 APRI LOZI 97.00 A ✔  
18 2223210170 MALINDA MUSFIKA RAHAYU 97.00 A ✔  
19 2223210171 BUDI RAHAYU 97.00 A ✔  

20 2223210172 MARLENA 97.00 A ✔  
21 2223210173 SYAHRUL RAMADHAN 97.00 A ✔  
22 2223210174 NATASYA NINDYA KIRANI 97.00 A ✔  
23 2223210175 SINDY FEBRIANI 80.00 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 95.52 3.98
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 3 Desember 2024 oleh 2013107501
Tanggal Cetak : Senin, 13 Januari 2025, 10:59:38

Paraf Dosen :

Dr. RINI FITRIA, S.Ag., M.Si

Dicetak oleh: Dr. RINI FITRIA, S.Ag., M.Si., pada 13 Januari 2025 10:59:38 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

1/13/25, 10:59 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Pembelajaran Aqidah Akhlaq di Madrasah Nama Kelas : 3 E
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PAI-310334 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2011210058 GIOVANI THAZULWAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 E  
2 2323210097 Elsa Wijayanti 70.00 70.00 50.00 68.00 100 67.30 B- ✔  
3 2323210098 FEBI MARDHATILLAH 68.00 78.00 60.00 70.00 93.75 70.78 B ✔  

4 2323210099 TEDDY SYAHPUTRA 70.00 78.00 70.00 80.00 93.75 77.08 B+ ✔  

5 2323210100 ELSA IMANNIA
NATASYA

70.00 78.00 70.00 78.00 93.75 76.38 B+ ✔  

6 2323210101 ANCHE JUPINSE 78.00 80.00 85.00 85.00 93.75 84.08 A- ✔  
7 2323210102 ANDINI 50.00 78.00 70.00 70.00 93.75 70.58 B ✔  
8 2323210103 ANENDRA 50.00 70.00 40.00 70.00 81.25 60.63 C+ ✔  

9 2323210104
ANGGARA WIRA
MADA

70.00 78.00 78.00 70.00 87.5 74.95 B ✔
 

10 2323210105 Andika Febriansya 70.00 78.00 70.00 78.00 93.75 76.38 B+ ✔  

11 2323210106 CERIYAH AMANDA
RITONGA

78.00 78.00 80.00 80.00 100 81.40 A- ✔  

12 2323210107
CHANTIKA APRILIA
PRATIWI 50.00 70.00 60.00 68.00 87.5 65.55 B- ✔

 

13 2323210108 DECA ANISA PUTRI 70.00 78.00 70.00 70.00 93.75 73.58 B ✔  

14 2323210109 DELA
FEBRIANINGRUM

70.00 78.00 80.00 80.00 100 80.20 A- ✔  

15 2323210110 Deby Ansori 68.00 78.00 70.00 75.00 93.75 75.03 B+ ✔  
16 2323210111 EKA DIAN KARINI 70.00 78.00 68.00 70.00 87.5 72.45 B ✔  
17 2323210112 Farhan Rafif Al- Rifqi 70.00 70.00 60.00 70.00 75 68.00 B- ✔  
18 2323210113 HAYATUL SYARIFAH 68.00 78.00 60.00 70.00 93.75 70.78 B ✔  
19 2323210114 Hamidah 70.00 78.00 75.00 70.00 100 75.45 B+ ✔  

20 2323210115 Hany Husna Aisyah 75.00 78.00 75.00 80.00 100 79.70 B+ ✔  
21 2323210116 IIS MARDIANA 70.00 78.00 68.00 70.00 100 73.70 B ✔  
22 2323210118 LEKI SAPITRI 78.00 78.00 60.00 78.00 100 75.70 B+ ✔  
23 2323210119 M HANIF MURTADHO 70.00 78.00 70.00 78.00 93.75 76.38 B+ ✔  
24 2323210120 M. RAFI TSAQIF 70.00 78.00 75.00 80.00 93.75 78.33 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 65.54 73.50 65.17 71.17 89.58 71.02 3.10
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 4 Desember 2024 oleh 2013107501
Tanggal Cetak : Senin, 13 Januari 2025, 10:59:38

Paraf Dosen :

Dr. RINI FITRIA, S.Ag., M.Si

Dicetak oleh: Dr. RINI FITRIA, S.Ag., M.Si., pada 13 Januari 2025 10:59:38 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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